
РІШЕННЯ 
 

Про перекриття руху транспорту та охорону публічного порядку під час 

проведення  загальноміського випускного вечора на території 

Біляївської об’єднаної територіальної громади 

 

Керуючись підпунктом 7 пункту «а» статті 32 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», згідно статті 36 Закону України «Про 

автомобільні дороги» з метою реалізації Програми розвитку культури та 

туризму у Біляївській об’єднаній громаді на 2016-2020 роки, затвердженої 

рішенням сесії Біляївської міської ради №38-4/VII від 24.12.2015 року, 

рішення виконкому від 29 листопада 2018 року «Про затвердження на 2019 

рік плану заходів, спрямованих на реалізацію Програми розвитку культури та 

туризму в Біляївській об’єднаній громаді на 2016-2020 роки»  виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Рекомендувати Біляївському відділу поліції ГУНП в Одеській 

області (Мельник С.В.) забезпечити в межах визначених повноважень 

публічний порядок та тимчасово заборонити паркування  

автомототранспорту та обмежити його рух під час проведення 

загальноміського випускного вечора, який відбудеться 28 червня 2018 року 

на площі біля районного Будинку культури (пункти перекриття дорожнього 

руху  під час урочистої ходи випускників додаються). 

 

2. Контроль  за  виконанням даного  рішення покласти на заступника 

голови з соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

 

 

Біляївський міський голова                                                       М.П.Бухтіяров 

 
 
№  87 від 24  травня 2019 року  

м. Біляївка 



Додаток  

до рішення виконкому  

Біляївської міської ради 

№  87 від 24  травня 2019 року 

 

 

Пункти перекриття дорожнього руху під час урочистої ходи випускників 

28 червня 2019 року з 18.30 до 19.00 

 

 

- вул.Отамана Головатого біля автостанції (вихід з пров. Шевченко І); 

- вул.Отамана Головатого на перехресті вул. Отамана Головатого – 

вул.Суворова; 

- вул..Костіна на перехресті  вул.Костіна - вул. Суворова; 

- вул.Успенська (біля відділу ГУНП). 

 

 

 

Заступник міського голови 

      з соціально-економічних питань                                   Гончаренко Н.А.                  


